
~ MUNICIPALIDAD Df 

~~~==·=·OVI= DINCIA 

Secretaria Municipal 

PROVIDENCIA, 19 S[P 20K 

EX.N°-1..9....B..Q_/ VISTOS: Lo dispuesto por el Decreto Ley N°3.063 de 1979, Ley de Rentas 
Mlllicipales; y teniendo presente las facultades que me otorgan Los artículos 5 Letra d), 12 y 63 letra i) 
de La Ley N°18.695, Orgánica Constitucional de Municipalidades; y 

CONSIDERANDO: 1.- Que mediante Decreto Alcaldicio EX. N°414 de 28 de Febrero de 1996, se 
autorizó al HOTEL LYON, estacionamiento reservado para UN VEHJCULO, en AV. RICARDO LYON 
frente al Nº 1525.· 

2.- Que mediante Decreto Alcaldicio EX.Nº1676 de 18 de Agosto de 2014, se puso a término, a contar 
del 13 de Julio de 2014, a los efectos del Decreto Alcaldicio EX. Nº414 de 28 de Febrero de 1996, 
mediante et cual se autorizó al Hotel Lyon, estacionamiento reservado para UN VEHICULO, 
en AV. LYON frente al N°1525. · 

DECRETO: 

J¡l. tJ1!ffcc 1fJ~~ ,,., 
1.- Devuélvase-al-HOTEL LYON , RUT. N"76.416.380-K, La suma de $285.407.- pagada en exceso por 
corcepto de estadonaniiento reservado para un vehiculo en Avda. Ricardo lyon frente al Nº1525, en 
atención a que dejó de ocupar el estacionamiento reservado a cootar del 12 de Julio de 2014 y había 
pagado los derechos correspondientes al año 2014 en su totalidad.· 

Anótese, comuníquese y archívese. 

Oireccióo de Administración y Finanzas 
Dirección de Tránsito 
Dirección de Control 

~:~:~o en trámite Nº QA_'ü I 


